野田市告示第１４２号

 野田市私道寄附採納要綱（昭和５７年野田市告示第４１号）の施行に関し必

要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和５年４月２１日から適用する。

 令和５年４月２６日

                 野田市長  鈴 木  有

年  月  日

   (宛先)野田市長

申込代表者
住 所

氏 名

電 話   (  )

寄 附 申 込 書

  下記のとおり野田市道路敷地(野田市有の通路敷地)として、寄附したいので申込みま

す。

記

 1 寄附申込者及び土地の表示

   別記のとおり

 2 寄附の理由

 注 案内図及び公図写し(又は実測図)登記事項証明書を添付して下さい。

寄 附 申 込 者 寄附しようとする土地の
印

住 所 氏 名 所 在 地 地 目 地 積

第  号

年  月  日

          様

野田市長        印

採 納 書

    年  月  日付けをもって寄附申込みのありました下記表示の土地につきまし

ては、採納させていただきます。

  ご厚意に対しありがたく御礼申し上げます。

記

所 在 地 地 目 地 積

  なお、下記書類のご提出をお願いいたします。

 1 印鑑証明書         通  登記承諾書    通

  法人代表者資格証明書    通

 2 提 出 期 限            年  月  日

 3 提 出 先